
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 4 LÚCIO OTÁVIO SOARES M 34 M0099 - CANNONDALE 02:07:08 02:07:08

2 6 THIAGO FREITAS SOUZA M 24 M0099 - 02:10:53 02:10:53

3 36 WELISSON FIALHO M 30 M0099 - GUARÁ BIKE SHOP RACING 02:11:01 02:11:01

4 47 GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL M 35 M0099 - DROGARIA AMERICANA 02:13:55 02:13:55

5 19 LAZARO JESSUS M 21 M0099 - 02:13:58 02:13:58

6 53 JULIO CESAR MALAQUIAS RIBEIRO M 37 M0099 - 02:14:10 02:14:10

7 40 CLEITON PEREIRA TOLEDO M 36 M0099 - BIKE ESPORTE 02:14:16 02:14:16

8 44 FABRICIO GREGORIO M 36 M0099 - UNIVERSAL BIKE 02:14:32 02:14:32

9 14 ARTHUR MAIA M 24 M0099 - LEMOS RACE 02:16:30 02:16:30

10 59 VINICIUS DO CARMO BANDEIRA PASSOS M 36 M0099 - LEMOS RACE 02:18:08 02:18:08

11 72 LUCIANO DIAS GONCALVES M 41 M0099 - LUCIANO 
FISIOTERAPEUTA/SEVEN 

RACING

02:18:35 02:18:35

12 55 PAULO SÉRGIO ANSELMO JÚNIOR M 36 M0099 - LEMOS RACE 02:18:44 02:18:44

13 18 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA M 29 M0099 - LEMOS RACE TEAM 02:18:51 02:18:51

14 26 GUILHERME AUGUSTO DAVID E SILVA M 34 M0099 - CHAMA NA CATRACA 02:18:59 02:18:59

15 74 PATRICK GERCOSSIMO DUTRA M 44 M0099 - GRUPO 3 T RACING/ GRUPO 
3T CONSTRUÇÕES

02:20:25 02:20:25

16 22 ANDERSON GERALDO DINIZ OLIVEIRA M 33 M0099 - DINIZ 02:20:25 02:20:25

17 35 WALISON DIAS SILVA M 34 M0099 - AVULSO 02:21:13 02:21:13

18 2 EVERTON CARNEIRO M 39 M0099 - LEMOS RACE 02:23:33 02:23:33

19 67 JOAO CORREA M 42 M0099 - DROGARIA AMERICANA 02:23:35 02:23:35

20 31 MICHEL FIDELIS SANTOS M 32 M0099 - HOTEL FAÍSCA 02:23:36 02:23:36

21 21 SAMUEL FERNANDO DE OLIVEIRA M 29 M0099 - GRUPO 3T 02:23:48 02:23:48

22 41 DANIEL M 36 M0099 - SEVEN 02:24:01 02:24:01

23 68 JULIO ADRIANO PIRES M 40 M0099 - AVULSO 02:26:52 02:26:52

24 51 JOSÉ CARLOS GUSMÃO M 37 M0099 - 02:27:16 02:27:16

25 7 TIAGO ANDRADE GONÇALVES M 22 M0099 - LEMOS RACE 02:28:30 02:28:30

26 49 JHONATA MARCELINO DA SILVA M 37 M0099 - 02:28:31 02:28:31

27 61 WITALO ANDRE DA SILVA M 38 M0099 - FLY BIKE 02:30:28 02:30:28

28 63 BRUNO SENA DIAS M 41 M0099 - BICYCLE 02:30:56 02:30:56

29 24 CHRISTIAN CESAR PIMENTA PEREIRA M 32 M0099 - 02:32:21 02:32:21

30 78 WANDERSON APARECIDO DA SILVA M 42 M0099 - LEMOS RACE 02:34:43 02:34:43
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 81 DYEFERSON MARTINS MORAES M 45 M0099 - AMERICANAS 02:35:30 02:35:30

32 64 DANIEL FREIRE RODRIGUES M 43 M0099 - BICIPARA BIKE STORE 02:35:35 02:35:35

33 45 FABRÍCIO MARQUES DE ARAÚJO M 39 M0099 - MARCHE TEAM 02:37:23 02:37:23

34 17 FILIPE NEVES M 28 M0099 - LEMOS RACING 02:38:42 02:38:42

35 87 LEONARDO MONTEIRO M 45 M0099 - 02:39:24 02:39:24

36 56 RAFAEL LEÔNCIO JUVENTINO M 39 M0099 - 02:40:33 02:40:33

37 76 RUDSON FRANCISCO MAGALHÃES LEAL M 41 M0099 - NÃO TEM 02:40:36 02:40:36

38 30 MATHEUS JOSE MONTEIRO COSTA M 33 M0099 - TRÊS LOBOS 02:40:37 02:40:37

39 52 JOSÉ HILÁRIO DE SOUZA JUNIOR M 38 M0099 - 02:41:15 02:41:15

40 71 LUCAS GONCALVES VALERIO M 41 M0099 - BROW MTB 02:41:49 02:41:49

41 70 EMERSON ANTONIO MOREIRA M 32 M0099 - 02:42:15 02:42:15

42 12 MATEUS HENRIQUE DA SILVA M 17 M0099 - REBOQUES UNIÃO RACE 
TEAM

02:43:24 02:43:24

43 117 RAFAEL CHAVES COELHO M 39 M0099 - 02:44:43 02:44:43

44 77 SIRLEI TEIXEIRA DA CUNHA M 42 M0099 - 02:48:18 02:48:18

45 86 JULIANO CUNHA M 49 M0099 - DROGARIA AMERICANAS 02:49:59 02:49:59

46 116 JOAO EDUARDO MENDES M 34 M0099 - 02:51:10 02:51:10

47 32 RAMON MENDES M 32 M0099 - ALPHA GROUP 02:51:12 02:51:12

48 50 JOEL MAIA SILVEIRA M 36 M0099 - BRUMAIA 02:51:27 02:51:27

49 16 DAVID DA SILVA BALBUENO M 24 M0099 - ESTOFADOS TEIXEIRA 02:51:55 02:51:55

50 69 LEONARDO BREGUÊZ DE BARROS M 43 M0099 - GUILHERME BARROS 
PERSONAL

02:52:31 02:52:31

51 58 SAMUEL JULIAO RAMOS M 35 M0099 - AVULSO 02:53:05 02:53:05

52 23 ANTONIO SERGIO FERREIRA M 30 M0099 - NAO 02:53:14 02:53:14

53 38 ADELSON COSTA M 38 M0099 - 02:53:42 02:53:42

54 54 PAULO CÉSAR AMORIM M 38 M0099 - PEDAL ABRE CAMPO 02:55:34 02:55:34

55 92 EVALDO JESUS DE SOUZA PIMENTA M 51 M0099 - BIO SPORT 02:56:57 02:56:57

56 39 CAAIO CESAR FERREIRA M 36 M0099 - MATO E MORRO/ ACM 02:58:29 02:58:29

57 66 IGOR MACIEL MACHADO M 42 M0099 - 02:59:39 02:59:39

58 79 ANTÔNIO MARCOS FEITOSA DA SILVA 
SILVA

M 47 M0099 - NENHUMA 03:01:27 03:01:27

59 20 MATHEUS M 27 M0099 - UNIVERSAL BIKE 03:01:56 03:01:56

60 13 ÁLVARO JESUS BRITO OLIVEIRA M 26 M0099 - RÔIAS BIKE CLUBE 03:02:19 03:02:19

61 91 CLAUDINEY GOMES DA SILVA M 50 M0099 - MORADA DO SOL ACM 03:03:07 03:03:07

2Página:Relatório emitido em 13/07/2025 as 15:14:16

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

BIKE ENDURO 2025

Relatório Geral - COMPLETO - Masculino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

62 62 BRUNO FERREIRA M 42 M0099 - 03:06:51 03:06:51

63 75 ROBERTO S. PEREIRA JR M 42 M0099 - 03:07:07 03:07:07

64 57 RODOLFO AMORIM FERREIRA M 39 M0099 - 03:07:18 03:07:18

65 115 WELLITON CALVA DE BARROS M 39 M0099 - 03:16:10 03:16:10

66 65 GEOVANNI COELHO LOPES M 43 M0099 - 03:16:47 03:16:47

67 73 MARCOS ALBUQUERQUE M 42 M0099 - SCHETT BIKE 03:20:02 03:20:02

68 94 WILSON ROSÁRIO DE PAULA M 54 M0099 - 03:22:03 03:22:03

69 85 FREDERICO BARRETO M 46 M0099 - 03:22:03 03:22:03

70 89 THIAGO CAZATI M 46 M0099 - SOL NA JACA 03:24:09 03:24:09

71 88 RENATO DOS REIS M 49 M0099 - 03:25:54 03:25:54

72 43 FABIANO DA SILVA CHECONI M 39 M0099 - 03:26:28 03:26:28

73 46 FELIPE ALVES MAGALHAES M 35 M0099 - 03:29:53 03:29:53

74 42 DIONE GOMES GONCALVES M 35 M0099 - 03:33:45 03:33:45

75 90 WILIAN DE MELO M 47 M0099 - ACM MARIANA 03:36:33 03:36:33

76 82 ECIO GOMES PEREIRA M 48 M0099 - MTB OURO PRETO 03:46:19 03:46:19

77 93 MAURI FERREIRA PINTO M 51 M0099 - MFP 03:54:32 03:54:32

78 25 DANIEL OLIVEIRA M 34 M0099 - METODOVIRAL.COM 04:07:23 04:07:23
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 9 LIEGE WALTER F 37 F0099 - GRUPO 3T 02:30:49 02:30:49

2 10 MARCELA LIMA BRAGA MATOS F 25 F0099 - GROOVE BIKES 02:35:37 02:35:37

3 95 ANA CLARA MARTINS DUTRA F 20 F0099 - GRUPO 3T RACING 02:41:49 02:41:49

4 99 MARIANA MENDES MOTTA DE SOUZA F 36 F0099 - 02:44:43 02:44:43

5 11 VICTORIA MOREIRA F 27 F0099 - GRUPO 3T 02:46:36 02:46:36

6 96 BARBARA DORNELLAS F 36 F0099 - 03:07:06 03:07:06

7 98 MARIA MAURILHO F 52 F0099 - ACM 03:29:59 03:29:59

8 97 JOELMA UMBELINO DA SILVA F 37 F0099 - CROSS TRAINING 
MARIANA/ACM

03:35:53 03:35:53
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 4 LÚCIO OTÁVIO SOARES M 34 M0099 - CANNONDALE 02:07:08 02:07:08

2 6 THIAGO FREITAS SOUZA M 24 M0099 - 02:10:53 02:10:53

3 19 LAZARO JESSUS M 21 M0099 - 02:13:58 02:13:58

4 2 EVERTON CARNEIRO M 39 M0099 - LEMOS RACE 02:23:33 02:23:33

5 7 TIAGO ANDRADE GONÇALVES M 22 M0099 - LEMOS RACE 02:28:30 02:28:30
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 9 LIEGE WALTER F 37 F0099 - GRUPO 3T 02:30:49 02:30:49

2 10 MARCELA LIMA BRAGA MATOS F 25 F0099 - GROOVE BIKES 02:35:37 02:35:37

3 11 VICTORIA MOREIRA F 27 F0099 - GRUPO 3T 02:46:36 02:46:36
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 95 ANA CLARA MARTINS DUTRA F 20 F0099 - GRUPO 3T RACING 02:41:49 02:41:49

2 99 MARIANA MENDES MOTTA DE SOUZA F 36 F0099 - 02:44:43 02:44:43

3 96 BARBARA DORNELLAS F 36 F0099 - 03:07:06 03:07:06

4 98 MARIA MAURILHO F 52 F0099 - ACM 03:29:59 03:29:59

5 97 JOELMA UMBELINO DA SILVA F 37 F0099 - CROSS TRAINING 
MARIANA/ACM

03:35:53 03:35:53
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 12 MATEUS HENRIQUE DA SILVA M 17 M0099 - REBOQUES UNIÃO RACE 
TEAM

02:43:24 02:43:24
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 14 ARTHUR MAIA M 24 M0099 - LEMOS RACE 02:16:30 02:16:30

2 18 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA M 29 M0099 - LEMOS RACE TEAM 02:18:51 02:18:51

3 21 SAMUEL FERNANDO DE OLIVEIRA M 29 M0099 - GRUPO 3T 02:23:48 02:23:48

4 17 FILIPE NEVES M 28 M0099 - LEMOS RACING 02:38:42 02:38:42

5 16 DAVID DA SILVA BALBUENO M 24 M0099 - ESTOFADOS TEIXEIRA 02:51:55 02:51:55

6 20 MATHEUS M 27 M0099 - UNIVERSAL BIKE 03:01:56 03:01:56

7 13 ÁLVARO JESUS BRITO OLIVEIRA M 26 M0099 - RÔIAS BIKE CLUBE 03:02:19 03:02:19
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 36 WELISSON FIALHO M 30 M0099 - GUARÁ BIKE SHOP RACING 02:11:01 02:11:01

2 26 GUILHERME AUGUSTO DAVID E SILVA M 34 M0099 - CHAMA NA CATRACA 02:18:59 02:18:59

3 22 ANDERSON GERALDO DINIZ OLIVEIRA M 33 M0099 - DINIZ 02:20:25 02:20:25

4 35 WALISON DIAS SILVA M 34 M0099 - AVULSO 02:21:13 02:21:13

5 31 MICHEL FIDELIS SANTOS M 32 M0099 - HOTEL FAÍSCA 02:23:36 02:23:36

6 24 CHRISTIAN CESAR PIMENTA PEREIRA M 32 M0099 - 02:32:21 02:32:21

7 30 MATHEUS JOSE MONTEIRO COSTA M 33 M0099 - TRÊS LOBOS 02:40:37 02:40:37

8 116 JOAO EDUARDO MENDES M 34 M0099 - 02:51:10 02:51:10

9 32 RAMON MENDES M 32 M0099 - ALPHA GROUP 02:51:12 02:51:12

10 23 ANTONIO SERGIO FERREIRA M 30 M0099 - NAO 02:53:14 02:53:14

11 25 DANIEL OLIVEIRA M 34 M0099 - METODOVIRAL.COM 04:07:23 04:07:23
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 47 GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL M 35 M0099 - DROGARIA AMERICANA 02:13:55 02:13:55

2 53 JULIO CESAR MALAQUIAS RIBEIRO M 37 M0099 - 02:14:10 02:14:10

3 40 CLEITON PEREIRA TOLEDO M 36 M0099 - BIKE ESPORTE 02:14:16 02:14:16

4 44 FABRICIO GREGORIO M 36 M0099 - UNIVERSAL BIKE 02:14:32 02:14:32

5 59 VINICIUS DO CARMO BANDEIRA PASSOS M 36 M0099 - LEMOS RACE 02:18:08 02:18:08

6 55 PAULO SÉRGIO ANSELMO JÚNIOR M 36 M0099 - LEMOS RACE 02:18:44 02:18:44

7 41 DANIEL M 36 M0099 - SEVEN 02:24:01 02:24:01

8 51 JOSÉ CARLOS GUSMÃO M 37 M0099 - 02:27:16 02:27:16

9 49 JHONATA MARCELINO DA SILVA M 37 M0099 - 02:28:31 02:28:31

10 61 WITALO ANDRE DA SILVA M 38 M0099 - FLY BIKE 02:30:28 02:30:28

11 45 FABRÍCIO MARQUES DE ARAÚJO M 39 M0099 - MARCHE TEAM 02:37:23 02:37:23

12 56 RAFAEL LEÔNCIO JUVENTINO M 39 M0099 - 02:40:33 02:40:33

13 52 JOSÉ HILÁRIO DE SOUZA JUNIOR M 38 M0099 - 02:41:15 02:41:15

14 117 RAFAEL CHAVES COELHO M 39 M0099 - 02:44:43 02:44:43

15 50 JOEL MAIA SILVEIRA M 36 M0099 - BRUMAIA 02:51:27 02:51:27

16 58 SAMUEL JULIAO RAMOS M 35 M0099 - AVULSO 02:53:05 02:53:05

17 38 ADELSON COSTA M 38 M0099 - 02:53:42 02:53:42

18 54 PAULO CÉSAR AMORIM M 38 M0099 - PEDAL ABRE CAMPO 02:55:34 02:55:34

19 39 CAAIO CESAR FERREIRA M 36 M0099 - MATO E MORRO/ ACM 02:58:29 02:58:29

20 57 RODOLFO AMORIM FERREIRA M 39 M0099 - 03:07:18 03:07:18

21 115 WELLITON CALVA DE BARROS M 39 M0099 - 03:16:10 03:16:10

22 43 FABIANO DA SILVA CHECONI M 39 M0099 - 03:26:28 03:26:28

23 46 FELIPE ALVES MAGALHAES M 35 M0099 - 03:29:53 03:29:53

24 42 DIONE GOMES GONCALVES M 35 M0099 - 03:33:45 03:33:45
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 72 LUCIANO DIAS GONCALVES M 41 M0099 - LUCIANO 
FISIOTERAPEUTA/SEVEN 

RACING

02:18:35 02:18:35

2 74 PATRICK GERCOSSIMO DUTRA M 44 M0099 - GRUPO 3 T RACING/ GRUPO 
3T CONSTRUÇÕES

02:20:25 02:20:25

3 67 JOAO CORREA M 42 M0099 - DROGARIA AMERICANA 02:23:35 02:23:35

4 68 JULIO ADRIANO PIRES M 40 M0099 - AVULSO 02:26:52 02:26:52

5 63 BRUNO SENA DIAS M 41 M0099 - BICYCLE 02:30:56 02:30:56

6 78 WANDERSON APARECIDO DA SILVA M 42 M0099 - LEMOS RACE 02:34:43 02:34:43

7 64 DANIEL FREIRE RODRIGUES M 43 M0099 - BICIPARA BIKE STORE 02:35:35 02:35:35

8 76 RUDSON FRANCISCO MAGALHÃES LEAL M 41 M0099 - NÃO TEM 02:40:36 02:40:36

9 71 LUCAS GONCALVES VALERIO M 41 M0099 - BROW MTB 02:41:49 02:41:49

10 70 EMERSON ANTONIO MOREIRA M 32 M0099 - 02:42:15 02:42:15

11 77 SIRLEI TEIXEIRA DA CUNHA M 42 M0099 - 02:48:18 02:48:18

12 69 LEONARDO BREGUÊZ DE BARROS M 43 M0099 - GUILHERME BARROS 
PERSONAL

02:52:31 02:52:31

13 66 IGOR MACIEL MACHADO M 42 M0099 - 02:59:39 02:59:39

14 62 BRUNO FERREIRA M 42 M0099 - 03:06:51 03:06:51

15 75 ROBERTO S. PEREIRA JR M 42 M0099 - 03:07:07 03:07:07

16 65 GEOVANNI COELHO LOPES M 43 M0099 - 03:16:47 03:16:47

17 73 MARCOS ALBUQUERQUE M 42 M0099 - SCHETT BIKE 03:20:02 03:20:02
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 81 DYEFERSON MARTINS MORAES M 45 M0099 - AMERICANAS 02:35:30 02:35:30

2 87 LEONARDO MONTEIRO M 45 M0099 - 02:39:24 02:39:24

3 86 JULIANO CUNHA M 49 M0099 - DROGARIA AMERICANAS 02:49:59 02:49:59

4 79 ANTÔNIO MARCOS FEITOSA DA SILVA 
SILVA

M 47 M0099 - NENHUMA 03:01:27 03:01:27

5 85 FREDERICO BARRETO M 46 M0099 - 03:22:03 03:22:03

6 89 THIAGO CAZATI M 46 M0099 - SOL NA JACA 03:24:09 03:24:09

7 88 RENATO DOS REIS M 49 M0099 - 03:25:54 03:25:54

8 90 WILIAN DE MELO M 47 M0099 - ACM MARIANA 03:36:33 03:36:33

9 82 ECIO GOMES PEREIRA M 48 M0099 - MTB OURO PRETO 03:46:19 03:46:19
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 92 EVALDO JESUS DE SOUZA PIMENTA M 51 M0099 - BIO SPORT 02:56:57 02:56:57

2 91 CLAUDINEY GOMES DA SILVA M 50 M0099 - MORADA DO SOL ACM 03:03:07 03:03:07

3 94 WILSON ROSÁRIO DE PAULA M 54 M0099 - 03:22:03 03:22:03

4 93 MAURI FERREIRA PINTO M 51 M0099 - MFP 03:54:32 03:54:32
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 342 DIEGO FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA M 31 M0099 - POWER BIKE 01:47:46 01:47:46

2 341 DAVID ROBSON DE MORAIS M 37 M0099 - AMERICANAS 01:52:49 01:52:49

3 361 RONEI ELPIDIO DE JESUS M 32 M0099 - MTBEER 01:54:19 01:54:19

4 365 VICTOR VIEIRA M 36 M0099 - 01:54:55 01:54:55

5 344 EDIMAR ENOQUE DE SOUZA M 35 M0099 - CASA DA BIKE 01:57:13 01:57:13

6 368 WELLINGTON M 36 M0099 - 01:57:26 01:57:26

7 357 RAMOM CEZAR ILDEFONSO M 33 M0099 - AVULSO 01:58:23 01:58:23

8 345 FABIO APOLINARIO ROMAO FERREIRA M 33 M0099 - FUNCIONAL TRAINER 01:58:58 01:58:58

9 348 JHONNES LEONARDO RAMOS DA SILVA M 33 M0099 - 02:00:52 02:00:52

10 351 JULIANO JONAS FERREIRA M 31 M0099 - 02:01:11 02:01:11

11 355 RAFAEL JESUS ILDEFONSO M 37 M0099 - NÃO TENHO 02:02:46 02:02:46

12 352 JULIANO MOREIRA M 35 M0099 - 02:03:53 02:03:53

13 356 RAFAEL RODRIGO DO CARMO M 35 M0099 - 02:04:03 02:04:03

14 340 DALES VIANA M 33 M0099 - 02:10:40 02:10:40

15 366 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL M 36 M0099 - 02:10:46 02:10:46

16 358 ROBSON DOS SANTOS JUVENTINO M 37 M0099 - 02:10:59 02:10:59

17 359 ROBSON SENA DE JESUS M 36 M0099 - 02:11:52 02:11:52

18 354 PEDRO HENRIQUE PENA FIRMO M 33 M0099 - LAB CONSTRUTORA 02:15:19 02:15:19

19 338 BRUNO NUNES DA CRUZ M 35 M0099 - STUDIO BIT 02:19:55 02:19:55

20 336 ALYSSON FERREIRA DA SILVA BRITO M 30 M0099 - 02:21:16 02:21:16

21 350 JUDSON TEIXEIRA M 37 M0099 - ACM MARIANA 02:28:31 02:28:31

22 360 RODRIGO JUNIOR FERREIRA M 33 M0099 - 02:33:49 02:33:49

23 362 RONEI PEREIRA DA SILVA M 37 M0099 - DBPG 02:35:20 02:35:20

24 337 BRENNO AUGUSTO MAGALHAES 
GUERRA

M 37 M0099 - 02:36:52 02:36:52

25 346 FILIPE MARCELINO M 30 M0099 - 02:39:31 02:39:31

26 349 JOSÉ JUNIOR M 30 M0099 - CYCLETEAM 02:44:40 02:44:40

27 367 WARLEI ASSIS DEUSDETE M 32 M0099 - 02:45:20 02:45:20

28 339 CARLOS HENRIQUE FERREIRA JUNIOR M 30 M0099 - 02:55:45 02:55:45

29 309 ESTEVAM COTTA SABACK M 36 M0099 - 03:03:46 03:03:46

30 364 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M 31 M0099 - CONTAD 03:16:38 03:16:38
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Colocação 1

Equipe ANDERSON SILVA/JOSE 
PINHEIRO

Total 02:52:28

Número Atletas Posição Tempo

102 JOSE PINHEIRO SILVA 1 02:52:24

101 ANDERSON DA SILVA DIAS 2 02:52:28

Colocação 2

Equipe ARNALDO 
NASCIMENTO/CLOVES 

SANTOS

Total 02:53:21

Número Atletas Posição Tempo

103 ARNALDO NASCIMENTO 3 02:53:18

104 CLOVES SANTOS MARCOLINO 4 02:53:21

Colocação 3

Equipe ENDERSON 
SILVA/RENATO CALIXTO

Total 02:56:05

Número Atletas Posição Tempo

108 RENATO CALIXTO ESTEVAM 5 02:56:04

107 ENDERSON SILVA EUZEBIO DEICINHO 6 02:56:05

Colocação 4

Equipe DARLEY 
MOREIRA/JOZIMAR 

PEIXOTO

Total 02:59:28

Número Atletas Posição Tempo

106 JOZIMAR PEIXOTO 7 02:59:28

105 DARLEY MOREIRA BOMFIM DE CARVALHO 8 02:59:28

Colocação 5
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Equipe HELIO RIBAS/HENRIQUE 
TELLES

Total 03:01:39

Número Atletas Posição Tempo

110 HENRIQUE TELLES GONTIJO 9 03:01:38

109 HELIO RIBAS JUNIOR 10 03:01:39

Colocação 6

Equipe HENRIQUE CARLOS/JOAO 
CUSTÓDIO

Total 03:10:18

Número Atletas Posição Tempo

112 JOAO CUSTÓDIO DA SILVA FILHO SILVA 11 03:10:17

111 HENRIQUE CARLOS DOS SANTOS 12 03:10:18
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 569 JULIANO NEVES M 43 M0099 - 01:20:04 01:20:04

2 502 MAILSON RODRIGO PENA M 36 M0099 - 01:23:14 01:23:14

3 492 ANTONIO KLEYSON CORREA M 43 M0099 - SEVEN RACING 01:29:07 01:29:07

4 567 MARCOS HENRIQUE Q SILVA M 46 M0099 - 01:29:12 01:29:12

5 497 GILBERTO LOPES BADARÓ M 49 M0099 - SEVEN 01:30:19 01:30:19

6 496 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA M 35 M0099 - AVULSO 01:32:06 01:32:06

7 500 JOAO PAULO FONSECA COTTA M 34 M0099 - DM CONTABILIDADE 01:33:16 01:33:16

8 493 CARLOS VAGNER DA SILVA M 43 M0099 - AMERICANAS 01:41:13 01:41:13

9 499 HENRIQUE RESENDE TEIXEIRA DA 
FONSECA

M 35 M0099 - GAM/BAR 01:42:06 01:42:06

10 508 WALLACE DAVIS GUIMARÃES M 35 M0099 - NÃO TEM 01:43:44 01:43:44

11 559 MARCOS GERALDO OLIVEIRA M 46 M0099 - 01:45:29 01:45:29

12 560 JOAO MARCOS OLIVEIRA M 44 M0099 - 01:46:47 01:46:47

13 563 PEDRO V BORGES M 17 M0099 - 01:46:56 01:46:56

14 342 DIEGO FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA M 31 M0099 - POWER BIKE 01:47:46 01:47:46

15 306 PEDRO LUCAS DA CUNHA ANDRADE M 14 M0099 - 01:47:53 01:47:53

16 397 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA M 40 M0099 - OCE ACICON 01:49:30 01:49:30

17 564 VITOR BORGES M 19 M0099 - 01:49:30 01:49:30

18 506 RODRIGO MEIRA AMARAL M 53 M0099 - BIKE NA VEIA 01:49:33 01:49:33

19 375 DIOGO GENELHU M 38 M0099 - 01:49:34 01:49:34

20 562 TEOVANO DE CASTRO FIGUEREDO M 46 M0099 - 01:51:35 01:51:35

21 535 MARCELO ESTEFANIO DOMINGOS M 34 M0099 - 01:51:39 01:51:39

22 507 STEWERSON REGIS M 30 M0099 - 01:52:41 01:52:41

23 341 DAVID ROBSON DE MORAIS M 37 M0099 - AMERICANAS 01:52:49 01:52:49

24 361 RONEI ELPIDIO DE JESUS M 32 M0099 - MTBEER 01:54:19 01:54:19

25 365 VICTOR VIEIRA M 36 M0099 - 01:54:55 01:54:55

26 315 MIGUEL DILLY M 15 M0099 - 3T 01:55:17 01:55:17

27 313 LUAN FERNANDO PEREIRA FRANCISCO M 15 M0099 - GRUPO 3T 01:55:20 01:55:20

28 377 EDINEI SANTOS DE ANDRADE M 40 M0099 - 01:55:40 01:55:40

29 505 RICARDO SENA DE ANDRADE M 59 M0099 - 01:55:59 01:55:59

30 327 JEAN CARLOS FRANÇA DA SILVA M 23 M0099 - 01:56:43 01:56:43

31 344 EDIMAR ENOQUE DE SOUZA M 35 M0099 - CASA DA BIKE 01:57:13 01:57:13
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

32 368 WELLINGTON M 36 M0099 - 01:57:26 01:57:26

33 394 LENO MAGALHÃES M 44 M0099 - MTBCACHOEIRA 01:57:44 01:57:44

34 429 EDSON FERREIRA LIMA M 57 M0099 - FL BIKES - ITABIRITO BOLSA 
ATLETA

01:58:18 01:58:18

35 357 RAMOM CEZAR ILDEFONSO M 33 M0099 - AVULSO 01:58:23 01:58:23

36 310 HEITOR GOUVEA SANTOS M 16 M0099 - ACICON 01:58:26 01:58:26

37 345 FABIO APOLINARIO ROMAO FERREIRA M 33 M0099 - FUNCIONAL TRAINER 01:58:58 01:58:58

38 320 THALES VINICIUS MENEZES M 21 M0099 - 01:59:22 01:59:22

39 483 THIAGO SAANTOS ABREU M 37 M0099 - AMPEL 01:59:28 01:59:28

40 409 DENILSON FERREIRA DE CARVALHO M 46 M0099 - GIMENES RACE TEAN 01:59:48 01:59:48

41 491 LUCIO DA SILVA SOARES M 38 M0099 - 01:59:49 01:59:49

42 404 WEVERTON CLEVIS GABRIEL M 44 M0099 - BIKE SPORT ACM 02:00:34 02:00:34

43 348 JHONNES LEONARDO RAMOS DA SILVA M 33 M0099 - 02:00:52 02:00:52

44 318 FIDELIS JOSE JUNIO FERREIRA M 21 M0099 - 02:01:10 02:01:10

45 351 JULIANO JONAS FERREIRA M 31 M0099 - 02:01:11 02:01:11

46 392 JULIO CESAR FRANCISCO M 44 M0099 - ACM 02:01:48 02:01:48

47 326 IVANILSON PEDRO MONTENEGRO DOS 
SANTOS

M 26 M0099 - MTB CACHOEIRA 02:02:08 02:02:08

48 355 RAFAEL JESUS ILDEFONSO M 37 M0099 - NÃO TENHO 02:02:46 02:02:46

49 488 JEFFERSON MENDES MARTINS M 37 M0099 - MTB_CACHOEIRA 02:02:49 02:02:49

50 316 RAFAEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA M 15 M0099 - 02:03:07 02:03:07

51 314 MAYCON DOUGLAS M 16 M0099 - 02:03:13 02:03:13

52 352 JULIANO MOREIRA M 35 M0099 - 02:03:53 02:03:53

53 356 RAFAEL RODRIGO DO CARMO M 35 M0099 - 02:04:03 02:04:03

54 388 JESU MADEIRA GOMES MOREIRA M 38 M0099 - DROGARIA AMERICANA 02:04:07 02:04:07

55 370 ALEXANDRE CANDIDO MOREIRA M 44 M0099 - 02:04:21 02:04:21

56 399 SAULO RICARDO ALBUQUERQUE REIS 
NETO

M 38 M0099 - 02:04:28 02:04:28

57 323 GABRIEL FIGUEIREDO MEIRELES M 28 M0099 - GCYCLE 02:04:28 02:04:28

58 387 HUDSON TADEU DE SOUSA M 38 M0099 - MADERA ASSESORIA 
ESPORTIVA

02:06:24 02:06:24

59 432 RONILDO DIAS DO NASCIMENTO 
RONILDO DIAS

M 57 M0099 - EM VIDA  VITRINI  DIGITAL  
TARGET ADS

02:06:26 02:06:26

60 386 GUSTAVO MORAIS M 40 M0099 - MADERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

02:06:46 02:06:46

61 319 MATHEUS DO CARMO DE FREITAS M 22 M0099 - ACM 02:06:49 02:06:49
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

62 568 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS M 32 M0099 - 02:07:39 02:07:39

63 417 JOSÉ ARLINDO TREVENZOLI M 50 M0099 - 02:08:45 02:08:45

64 369 ADALMIR ARAUJO MOREIRA M 42 M0099 - ITT 02:09:49 02:09:49

65 423 RAMON JOSÉ SANTANA M 49 M0099 - 02:09:59 02:09:59

66 340 DALES VIANA M 33 M0099 - 02:10:40 02:10:40

67 389 JOELISO FIDELIS FERREIRA M 42 M0099 - 02:10:42 02:10:42

68 366 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL M 36 M0099 - 02:10:46 02:10:46

69 358 ROBSON DOS SANTOS JUVENTINO M 37 M0099 - 02:10:59 02:10:59

70 308 EDUARDO SILVA MOREIRA M 16 M0099 - 02:10:59 02:10:59

71 427 VALDINÊS POLICARPO DE SOUZA M 50 M0099 - ACM 02:11:02 02:11:02

72 359 ROBSON SENA DE JESUS M 36 M0099 - 02:11:52 02:11:52

73 415 IVAN REIS DOS PASSOS M 50 M0099 - MTBCACHOEIRA 02:13:02 02:13:02

74 486 DIVALDO ROCHA NETO M 54 M0099 - TRIPP AVENTURAS 02:13:34 02:13:34

75 406 ANDERSON DE ALMEIDA M 46 M0099 - 02:13:35 02:13:35

76 527 WAGNER SILVA DE CARVALHO M 38 M0099 - 02:14:15 02:14:15

77 412 ERNANDO DE JESUS M 50 M0099 - 02:14:28 02:14:28

78 381 ELIAS ANTUNES DA SILVA M 42 M0099 - 02:14:34 02:14:34

79 354 PEDRO HENRIQUE PENA FIRMO M 33 M0099 - LAB CONSTRUTORA 02:15:19 02:15:19

80 405 ALEXSANDRO DE PAULA GUEDES M 46 M0099 - GCYCLE 02:16:16 02:16:16

81 413 EVALDO DA CONCEIÇÃO SILVA M 46 M0099 - 02:16:47 02:16:47

82 477 OTTAVIO B LAGE M 34 M0099 - 02:18:59 02:18:59

83 338 BRUNO NUNES DA CRUZ M 35 M0099 - STUDIO BIT 02:19:55 02:19:55

84 480 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO M 42 M0099 - 02:19:56 02:19:56

85 373 DANIEL BRUNO PESSOA DO CARMO M 44 M0099 - ACBC BARÃO DE COCAIS 02:20:46 02:20:46

86 428 VANDERLEI PRESOTI DIAS M 45 M0099 - 02:21:07 02:21:07

87 336 ALYSSON FERREIRA DA SILVA BRITO M 30 M0099 - 02:21:16 02:21:16

88 379 EDMAR MOREIRA GONZAGA M 44 M0099 - 02:23:15 02:23:15

89 305 IGOR BRUNO LESSA M 12 M0099 - 02:23:23 02:23:23

90 371 BRENO GERALDO DOS SANTOS M 44 M0099 - ABM TEAM 02:23:33 02:23:33

91 416 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS M 47 M0099 - 02:23:50 02:23:50

92 331 RAFAEL FIGUEIREDO BRETAS M 23 M0099 - OS RÔIAS 02:24:21 02:24:21

93 312 JOSE LUIZ FERREIRA DE ABREU M 15 M0099 - 02:24:21 02:24:21
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

94 390 JOSÉ ALBERTO NAVES COCOTA JÚNIOR M 43 M0099 - FC MTB 02:25:09 02:25:09

95 487 GEFERSON CRISTIAN ARAUJO M 38 M0099 - MTB CACHOEIRA 02:25:22 02:25:22

96 439 JOSE EUGENIO DE ASSIS SILVEIRA M 64 M0099 - ENTRE TRILHAS 02:26:48 02:26:48

97 398 RÔMULO EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA M 42 M0099 - MADERA ASSESSORIA 02:27:05 02:27:05

98 321 BRUNO HIGIDIO HOT JUNIOR M 26 M0099 - RÔIAS BIKE CLUBE 02:28:29 02:28:29

99 350 JUDSON TEIXEIRA M 37 M0099 - ACM MARIANA 02:28:31 02:28:31

100 485 WALISON M 37 M0099 - 02:29:57 02:29:57

101 317 EMANUEL BRAGA M 18 M0099 - 02:30:06 02:30:06

102 436 FLAVIO MARINHO M 65 M0099 - 02:30:21 02:30:21

103 385 GILBERTO GILDESON ARAÚJO M 41 M0099 - 02:30:21 02:30:21

104 435 ANTÔNIO JOSÉ PEIXOTO M 68 M0099 - MERCADO DA BIKE 02:30:44 02:30:44

105 301 ANTONIO AMORIM AZZI M 12 M0099 - 02:32:36 02:32:36

106 400 THIAGO MARTON AZZI M 39 M0099 - 02:32:40 02:32:40

107 401 VINICIUS ROSA SETTE M 44 M0099 - 02:32:51 02:32:51

108 419 JOSE LUIZ FERREIRA DE ABREU M 50 M0099 - 02:33:13 02:33:13

109 360 RODRIGO JUNIOR FERREIRA M 33 M0099 - 02:33:49 02:33:49

110 438 JOSÉ ALVES DE SOUZA M 61 M0099 - 02:33:56 02:33:56

111 378 EDIRLEY JOSÉ DA SILVA RODRIGUES M 41 M0099 - AVULSO 02:34:05 02:34:05

112 362 RONEI PEREIRA DA SILVA M 37 M0099 - DBPG 02:35:20 02:35:20

113 391 JULIANO PIMENTA CANDIDO M 40 M0099 - ACM 02:36:22 02:36:22

114 337 BRENNO AUGUSTO MAGALHAES 
GUERRA

M 37 M0099 - 02:36:52 02:36:52

115 383 FLÁVIO AMBROZIO DE SOUZA M 44 M0099 - 02:38:00 02:38:00

116 346 FILIPE MARCELINO M 30 M0099 - 02:39:31 02:39:31

117 442 SINVAL PAULO DOS REIS FILHO M 61 M0099 - MINASTEX 02:39:40 02:39:40

118 328 MATEUS CARVALHO RIBEIRO SILVA M 28 M0099 - 02:40:55 02:40:55

119 554 BENTO CAULURO MORAIS M 12 M0099 - 02:41:27 02:41:27

120 422 MAURÍCIO LOPES FERREIRA M 45 M0099 - 02:41:57 02:41:57

121 333 RÔMULO ANTÔNIO ILDEFONSO M 29 M0099 - 02:42:00 02:42:00

122 440 JOSE EVANGELISTA DE SOUZA M 68 M0099 - GILMOTOBIKES 02:42:02 02:42:02

123 349 JOSÉ JUNIOR M 30 M0099 - CYCLETEAM 02:44:40 02:44:40

124 474 ERICO MANGELA JALES M 42 M0099 - 02:44:52 02:44:52

125 367 WARLEI ASSIS DEUSDETE M 32 M0099 - 02:45:20 02:45:20
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

126 407 BRUNO ALVES FERREIRA M 45 M0099 - 02:45:43 02:45:43

127 437 JOÃO FRANCISCO FERREIRA M 67 M0099 - 02:46:38 02:46:38

128 420 LAURO FABRICIO VERONA SILVA M 54 M0099 - SEBO NAS CANELAS 02:47:19 02:47:19

129 311 JOAO FARIA VERONA M 15 M0099 - SEBO NAS CANELAS 02:47:30 02:47:30

130 402 WANDERSON LUÍS DE ARAÚJO M 44 M0099 - 02:49:29 02:49:29

131 490 EDIWALDO DA SILVA CARELLI NETO M 31 M0099 - MATO E MORRO 02:49:43 02:49:43

132 324 GEYDERSON SOARES COSTA M 25 M0099 - RÔIAS BIKE CLUBE 02:54:21 02:54:21

133 376 DOUGLAS MAGNUN DA SILVA 
RODRIGUES

M 41 M0099 - MTBEER OURO BRANCO MG 02:55:17 02:55:17

134 339 CARLOS HENRIQUE FERREIRA JUNIOR M 30 M0099 - 02:55:45 02:55:45

135 431 PEDRO BARBOSA M 58 M0099 - C2 MASTER 02:58:49 02:58:49

136 303 DAVI ANTONIO M 13 M0099 - 02:59:04 02:59:04

137 426 SIDNEY MOREIRA M 48 M0099 - MARIANABIKERS 03:02:30 03:02:30

138 309 ESTEVAM COTTA SABACK M 36 M0099 - 03:03:46 03:03:46

139 332 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA M 27 M0099 - 03:04:46 03:04:46

140 325 GUILHERME RODOLFO RÚBIO M 26 M0099 - 03:04:49 03:04:49

141 555 ANDERSON SILVA M 43 M0099 - 03:07:23 03:07:23

142 364 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M 31 M0099 - CONTAD 03:16:38 03:16:38

143 330 MOISÉS FERNANDO DOS SANTOS M 29 M0099 - ARVIDEOS 03:17:44 03:17:44

144 382 FELIPE AUGUSTO MAGALHÃES GUERRA M 40 M0099 - 03:17:50 03:17:50

145 410 EDUARDO ATAÍDE M 47 M0099 - ECOTEC 03:18:56 03:18:56

146 307 VINÍCIUS GABRIEL ROLIM VERONA M 13 M0099 - JAPA BOX SUSHI 03:23:35 03:23:35

147 302 BERNARDO VASCONCELOS FERREIRA M 12 M0099 - 03:24:01 03:24:01

148 372 CASSIANO EMÍLIO DA SILVA M 41 M0099 - ACBC 03:33:23 03:33:23

149 396 MARCOS EDUARDO BATISTA M 43 M0099 - 03:33:38 03:33:38

150 380 EDMILSON ALEXANDRINO VIEIRA M 38 M0099 - 03:43:04 03:43:04

151 475 MÁRCIO FERREIRA MARQUES M 45 M0099 - 03:54:44 03:54:44

152 395 MARCO TULIO BATISTA DE FREITAS M 43 M0099 - RM BRAVUS WEAR 03:58:09 03:58:09

153 421 MARCIO DENIS DOS SANTOS M 47 M0099 - 03:58:13 03:58:13

154 478 PAULO PEDRO PEREIRA M 31 M0099 - 04:04:16 04:04:16

155 537 CARLOS HENRIQUE SANTOS M 47 M0099 - 04:04:17 04:04:17

156 556 WASHINGTON CAULINO M 51 M0099 - 04:36:31 04:36:31

157 411 ELISIO ANTONIO DE ALMEIDA M 79 M0099 - MARIANABIKERS 04:37:02 04:37:02
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 561 VALDIRENA ARAUJO FERREIRA F 56 F0099 - 01:56:07 01:56:07

2 465 ELIANE MARTINS DUTRA F 46 F0099 - AVULSO 02:24:01 02:24:01

3 443 ALICE DE FREITAS COCOTA F 12 F0099 - FCT MTB 02:25:06 02:25:06

4 454 FABIANA MÁRCIA PERERIRA F 38 F0099 - MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

02:25:21 02:25:21

5 458 LAYS MAGALHAES ALVES DO VALLE 
VERONA

F 38 F0099 - GRUPO 3T 02:30:10 02:30:10

6 460 NATÉRCIA GONÇALVES F 36 F0099 - 02:42:00 02:42:00

7 470 SOLANGE AUDREY ABREU REIS F 58 F0099 - MINASTEX 02:45:46 02:45:46

8 453 CARLA CRISTINA COELHO ROSA F 35 F0099 - MTB_CACHOEIRA 02:46:55 02:46:55

9 456 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS 
CARDOSO

F 37 F0099 - 02:50:43 02:50:43

10 570 MONIK HELLEN SARAIVA F 42 F0099 - 02:54:23 02:54:23

11 466 GILVANIA CORRADI F 44 F0099 - 03:01:22 03:01:22

12 469 JUSOLANDE DO EGITO F 52 F0099 - 03:07:06 03:07:06

13 450 RÚBIA ARAÚJO BORGES F 33 F0099 - BIOSPORT 03:17:44 03:17:44

14 467 GISELLE ROCHA COUTINHO F 48 F0099 - MARIANA BIKERS 03:19:31 03:19:31

15 451 ALLANA ROCHA COUTINHO F 23 F0099 - MARIANA BIKERS 03:20:03 03:20:03

16 457 JAQUELINE ROSA GOMES F 40 F0099 - 03:22:11 03:22:11

17 459 NAYARA TACILA MIRANDA SANTOS F 36 F0099 - ENTRE TRILHAS 03:25:19 03:25:19

18 471 SUELI CONCEICAO DAS DORES F 52 F0099 - BORA PEDALAR 04:00:26 04:00:26

19 448 JOELMA GUALBERTO F 51 F0099 - 04:24:39 04:24:39

20 445 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA F 54 F0099 - BORA PEDALAR MARIANA 04:29:25 04:29:25

21 444 AMELYANE SANTOS DA SILVA F 31 F0099 - 04:36:34 04:36:34

22 449 JULIANA ALVES FERREIRA F 44 F0099 - 04:36:50 04:36:50

23 447 JAQUELINE APARECIDA PENA DE 
SOUZA

F 33 F0099 - MATO É MORO 04:37:00 04:37:00
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 569 JULIANO NEVES M 43 M0099 - 01:20:04 01:20:04

2 502 MAILSON RODRIGO PENA M 36 M0099 - 01:23:14 01:23:14

3 492 ANTONIO KLEYSON CORREA M 43 M0099 - SEVEN RACING 01:29:07 01:29:07

4 567 MARCOS HENRIQUE Q SILVA M 46 M0099 - 01:29:12 01:29:12

5 497 GILBERTO LOPES BADARÓ M 49 M0099 - SEVEN 01:30:19 01:30:19

6 496 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA M 35 M0099 - AVULSO 01:32:06 01:32:06

7 500 JOAO PAULO FONSECA COTTA M 34 M0099 - DM CONTABILIDADE 01:33:16 01:33:16

8 493 CARLOS VAGNER DA SILVA M 43 M0099 - AMERICANAS 01:41:13 01:41:13

9 499 HENRIQUE RESENDE TEIXEIRA DA 
FONSECA

M 35 M0099 - GAM/BAR 01:42:06 01:42:06

10 508 WALLACE DAVIS GUIMARÃES M 35 M0099 - NÃO TEM 01:43:44 01:43:44

11 559 MARCOS GERALDO OLIVEIRA M 46 M0099 - 01:45:29 01:45:29

12 560 JOAO MARCOS OLIVEIRA M 44 M0099 - 01:46:47 01:46:47

13 506 RODRIGO MEIRA AMARAL M 53 M0099 - BIKE NA VEIA 01:49:33 01:49:33

14 562 TEOVANO DE CASTRO FIGUEREDO M 46 M0099 - 01:51:35 01:51:35

15 507 STEWERSON REGIS M 30 M0099 - 01:52:41 01:52:41

16 505 RICARDO SENA DE ANDRADE M 59 M0099 - 01:55:59 01:55:59

17 537 CARLOS HENRIQUE SANTOS M 47 M0099 - 04:04:17 04:04:17
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 563 PEDRO V BORGES M 17 M0099 - 01:46:56 01:46:56

2 564 VITOR BORGES M 19 M0099 - 01:49:30 01:49:30

3 320 THALES VINICIUS MENEZES M 21 M0099 - 01:59:22 01:59:22

4 318 FIDELIS JOSE JUNIO FERREIRA M 21 M0099 - 02:01:10 02:01:10

5 319 MATHEUS DO CARMO DE FREITAS M 22 M0099 - ACM 02:06:49 02:06:49

6 317 EMANUEL BRAGA M 18 M0099 - 02:30:06 02:30:06
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 327 JEAN CARLOS FRANÇA DA SILVA M 23 M0099 - 01:56:43 01:56:43

2 326 IVANILSON PEDRO MONTENEGRO DOS 
SANTOS

M 26 M0099 - MTB CACHOEIRA 02:02:08 02:02:08

3 323 GABRIEL FIGUEIREDO MEIRELES M 28 M0099 - GCYCLE 02:04:28 02:04:28

4 331 RAFAEL FIGUEIREDO BRETAS M 23 M0099 - OS RÔIAS 02:24:21 02:24:21

5 321 BRUNO HIGIDIO HOT JUNIOR M 26 M0099 - RÔIAS BIKE CLUBE 02:28:29 02:28:29

6 328 MATEUS CARVALHO RIBEIRO SILVA M 28 M0099 - 02:40:55 02:40:55

7 333 RÔMULO ANTÔNIO ILDEFONSO M 29 M0099 - 02:42:00 02:42:00

8 324 GEYDERSON SOARES COSTA M 25 M0099 - RÔIAS BIKE CLUBE 02:54:21 02:54:21

9 332 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA M 27 M0099 - 03:04:46 03:04:46

10 325 GUILHERME RODOLFO RÚBIO M 26 M0099 - 03:04:49 03:04:49

11 330 MOISÉS FERNANDO DOS SANTOS M 29 M0099 - ARVIDEOS 03:17:44 03:17:44
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 306 PEDRO LUCAS DA CUNHA ANDRADE M 14 M0099 - 01:47:53 01:47:53

2 313 LUAN FERNANDO PEREIRA FRANCISCO M 15 M0099 - GRUPO 3T 01:55:20 01:55:20

3 305 IGOR BRUNO LESSA M 12 M0099 - 02:23:23 02:23:23

4 301 ANTONIO AMORIM AZZI M 12 M0099 - 02:32:36 02:32:36

5 554 BENTO CAULURO MORAIS M 12 M0099 - 02:41:27 02:41:27

6 303 DAVI ANTONIO M 13 M0099 - 02:59:04 02:59:04

7 307 VINÍCIUS GABRIEL ROLIM VERONA M 13 M0099 - JAPA BOX SUSHI 03:23:35 03:23:35

8 302 BERNARDO VASCONCELOS FERREIRA M 12 M0099 - 03:24:01 03:24:01
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 315 MIGUEL DILLY M 15 M0099 - 3T 01:55:17 01:55:17

2 310 HEITOR GOUVEA SANTOS M 16 M0099 - ACICON 01:58:26 01:58:26

3 316 RAFAEL HENRIQUE SANTOS DA SILVA M 15 M0099 - 02:03:07 02:03:07

4 314 MAYCON DOUGLAS M 16 M0099 - 02:03:13 02:03:13

5 308 EDUARDO SILVA MOREIRA M 16 M0099 - 02:10:59 02:10:59

6 312 JOSE LUIZ FERREIRA DE ABREU M 15 M0099 - 02:24:21 02:24:21

7 311 JOAO FARIA VERONA M 15 M0099 - SEBO NAS CANELAS 02:47:30 02:47:30
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 443 ALICE DE FREITAS COCOTA F 12 F0099 - FCT MTB 02:25:06 02:25:06

2 450 RÚBIA ARAÚJO BORGES F 33 F0099 - BIOSPORT 03:17:44 03:17:44

3 448 JOELMA GUALBERTO F 51 F0099 - 04:24:39 04:24:39

4 445 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA F 54 F0099 - BORA PEDALAR MARIANA 04:29:25 04:29:25

5 444 AMELYANE SANTOS DA SILVA F 31 F0099 - 04:36:34 04:36:34

6 449 JULIANA ALVES FERREIRA F 44 F0099 - 04:36:50 04:36:50

7 447 JAQUELINE APARECIDA PENA DE 
SOUZA

F 33 F0099 - MATO É MORO 04:37:00 04:37:00
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 454 FABIANA MÁRCIA PERERIRA F 38 F0099 - MARIANA ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS

02:25:21 02:25:21

2 458 LAYS MAGALHAES ALVES DO VALLE 
VERONA

F 38 F0099 - GRUPO 3T 02:30:10 02:30:10

3 460 NATÉRCIA GONÇALVES F 36 F0099 - 02:42:00 02:42:00

4 453 CARLA CRISTINA COELHO ROSA F 35 F0099 - MTB_CACHOEIRA 02:46:55 02:46:55

5 456 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS 
CARDOSO

F 37 F0099 - 02:50:43 02:50:43

6 570 MONIK HELLEN SARAIVA F 42 F0099 - 02:54:23 02:54:23

7 459 NAYARA TACILA MIRANDA SANTOS F 36 F0099 - ENTRE TRILHAS 03:25:19 03:25:19
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 465 ELIANE MARTINS DUTRA F 46 F0099 - AVULSO 02:24:01 02:24:01

2 466 GILVANIA CORRADI F 44 F0099 - 03:01:22 03:01:22

3 467 GISELLE ROCHA COUTINHO F 48 F0099 - MARIANA BIKERS 03:19:31 03:19:31

4 457 JAQUELINE ROSA GOMES F 40 F0099 - 03:22:11 03:22:11
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 470 SOLANGE AUDREY ABREU REIS F 58 F0099 - MINASTEX 02:45:46 02:45:46

2 469 JUSOLANDE DO EGITO F 52 F0099 - 03:07:06 03:07:06

3 471 SUELI CONCEICAO DAS DORES F 52 F0099 - BORA PEDALAR 04:00:26 04:00:26
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 429 EDSON FERREIRA LIMA M 57 M0099 - FL BIKES - ITABIRITO BOLSA 
ATLETA

01:58:18 01:58:18

2 432 RONILDO DIAS DO NASCIMENTO 
RONILDO DIAS

M 57 M0099 - EM VIDA  VITRINI  DIGITAL  
TARGET ADS

02:06:26 02:06:26

3 431 PEDRO BARBOSA M 58 M0099 - C2 MASTER 02:58:49 02:58:49
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 439 JOSE EUGENIO DE ASSIS SILVEIRA M 64 M0099 - ENTRE TRILHAS 02:26:48 02:26:48

2 436 FLAVIO MARINHO M 65 M0099 - 02:30:21 02:30:21

3 435 ANTÔNIO JOSÉ PEIXOTO M 68 M0099 - MERCADO DA BIKE 02:30:44 02:30:44

4 438 JOSÉ ALVES DE SOUZA M 61 M0099 - 02:33:56 02:33:56

5 442 SINVAL PAULO DOS REIS FILHO M 61 M0099 - MINASTEX 02:39:40 02:39:40

6 440 JOSE EVANGELISTA DE SOUZA M 68 M0099 - GILMOTOBIKES 02:42:02 02:42:02

7 437 JOÃO FRANCISCO FERREIRA M 67 M0099 - 02:46:38 02:46:38
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 451 ALLANA ROCHA COUTINHO F 23 F0099 - MARIANA BIKERS 03:20:03 03:20:03
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 491 LUCIO DA SILVA SOARES M 38 M0099 - 01:59:49 01:59:49

2 490 EDIWALDO DA SILVA CARELLI NETO M 31 M0099 - MATO E MORRO 02:49:43 02:49:43
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 483 THIAGO SAANTOS ABREU M 37 M0099 - AMPEL 01:59:28 01:59:28

2 568 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS M 32 M0099 - 02:07:39 02:07:39

3 477 OTTAVIO B LAGE M 34 M0099 - 02:18:59 02:18:59

4 480 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO M 42 M0099 - 02:19:56 02:19:56

5 485 WALISON M 37 M0099 - 02:29:57 02:29:57

6 474 ERICO MANGELA JALES M 42 M0099 - 02:44:52 02:44:52

7 475 MÁRCIO FERREIRA MARQUES M 45 M0099 - 03:54:44 03:54:44

8 478 PAULO PEDRO PEREIRA M 31 M0099 - 04:04:16 04:04:16
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 535 MARCELO ESTEFANIO DOMINGOS M 34 M0099 - 01:51:39 01:51:39

2 488 JEFFERSON MENDES MARTINS M 37 M0099 - MTB_CACHOEIRA 02:02:49 02:02:49

3 486 DIVALDO ROCHA NETO M 54 M0099 - TRIPP AVENTURAS 02:13:34 02:13:34

4 487 GEFERSON CRISTIAN ARAUJO M 38 M0099 - MTB CACHOEIRA 02:25:22 02:25:22

1Página:Relatório emitido em 13/07/2025 as 15:40:09

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

BIKE ENDURO 2025

Relatório Geral - REDUZIDO - Masculino - 22- SEGURANÇA PÚBLICA 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 397 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA M 40 M0099 - OCE ACICON 01:49:30 01:49:30

2 375 DIOGO GENELHU M 38 M0099 - 01:49:34 01:49:34

3 377 EDINEI SANTOS DE ANDRADE M 40 M0099 - 01:55:40 01:55:40

4 394 LENO MAGALHÃES M 44 M0099 - MTBCACHOEIRA 01:57:44 01:57:44

5 404 WEVERTON CLEVIS GABRIEL M 44 M0099 - BIKE SPORT ACM 02:00:34 02:00:34

6 392 JULIO CESAR FRANCISCO M 44 M0099 - ACM 02:01:48 02:01:48

7 388 JESU MADEIRA GOMES MOREIRA M 38 M0099 - DROGARIA AMERICANA 02:04:07 02:04:07

8 370 ALEXANDRE CANDIDO MOREIRA M 44 M0099 - 02:04:21 02:04:21

9 399 SAULO RICARDO ALBUQUERQUE REIS 
NETO

M 38 M0099 - 02:04:28 02:04:28

10 387 HUDSON TADEU DE SOUSA M 38 M0099 - MADERA ASSESORIA 
ESPORTIVA

02:06:24 02:06:24

11 386 GUSTAVO MORAIS M 40 M0099 - MADERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

02:06:46 02:06:46

12 369 ADALMIR ARAUJO MOREIRA M 42 M0099 - ITT 02:09:49 02:09:49

13 389 JOELISO FIDELIS FERREIRA M 42 M0099 - 02:10:42 02:10:42

14 527 WAGNER SILVA DE CARVALHO M 38 M0099 - 02:14:15 02:14:15

15 381 ELIAS ANTUNES DA SILVA M 42 M0099 - 02:14:34 02:14:34

16 373 DANIEL BRUNO PESSOA DO CARMO M 44 M0099 - ACBC BARÃO DE COCAIS 02:20:46 02:20:46

17 379 EDMAR MOREIRA GONZAGA M 44 M0099 - 02:23:15 02:23:15

18 371 BRENO GERALDO DOS SANTOS M 44 M0099 - ABM TEAM 02:23:33 02:23:33

19 390 JOSÉ ALBERTO NAVES COCOTA JÚNIOR M 43 M0099 - FC MTB 02:25:09 02:25:09

20 398 RÔMULO EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA M 42 M0099 - MADERA ASSESSORIA 02:27:05 02:27:05

21 385 GILBERTO GILDESON ARAÚJO M 41 M0099 - 02:30:21 02:30:21

22 400 THIAGO MARTON AZZI M 39 M0099 - 02:32:40 02:32:40

23 401 VINICIUS ROSA SETTE M 44 M0099 - 02:32:51 02:32:51

24 378 EDIRLEY JOSÉ DA SILVA RODRIGUES M 41 M0099 - AVULSO 02:34:05 02:34:05

25 391 JULIANO PIMENTA CANDIDO M 40 M0099 - ACM 02:36:22 02:36:22

26 383 FLÁVIO AMBROZIO DE SOUZA M 44 M0099 - 02:38:00 02:38:00

27 402 WANDERSON LUÍS DE ARAÚJO M 44 M0099 - 02:49:29 02:49:29

28 376 DOUGLAS MAGNUN DA SILVA 
RODRIGUES

M 41 M0099 - MTBEER OURO BRANCO MG 02:55:17 02:55:17

29 555 ANDERSON SILVA M 43 M0099 - 03:07:23 03:07:23

30 382 FELIPE AUGUSTO MAGALHÃES GUERRA M 40 M0099 - 03:17:50 03:17:50
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

31 372 CASSIANO EMÍLIO DA SILVA M 41 M0099 - ACBC 03:33:23 03:33:23

32 396 MARCOS EDUARDO BATISTA M 43 M0099 - 03:33:38 03:33:38

33 380 EDMILSON ALEXANDRINO VIEIRA M 38 M0099 - 03:43:04 03:43:04

34 395 MARCO TULIO BATISTA DE FREITAS M 43 M0099 - RM BRAVUS WEAR 03:58:09 03:58:09
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 409 DENILSON FERREIRA DE CARVALHO M 46 M0099 - GIMENES RACE TEAN 01:59:48 01:59:48

2 417 JOSÉ ARLINDO TREVENZOLI M 50 M0099 - 02:08:45 02:08:45

3 423 RAMON JOSÉ SANTANA M 49 M0099 - 02:09:59 02:09:59

4 427 VALDINÊS POLICARPO DE SOUZA M 50 M0099 - ACM 02:11:02 02:11:02

5 415 IVAN REIS DOS PASSOS M 50 M0099 - MTBCACHOEIRA 02:13:02 02:13:02

6 406 ANDERSON DE ALMEIDA M 46 M0099 - 02:13:35 02:13:35

7 412 ERNANDO DE JESUS M 50 M0099 - 02:14:28 02:14:28

8 405 ALEXSANDRO DE PAULA GUEDES M 46 M0099 - GCYCLE 02:16:16 02:16:16

9 413 EVALDO DA CONCEIÇÃO SILVA M 46 M0099 - 02:16:47 02:16:47

10 428 VANDERLEI PRESOTI DIAS M 45 M0099 - 02:21:07 02:21:07

11 416 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS M 47 M0099 - 02:23:50 02:23:50

12 419 JOSE LUIZ FERREIRA DE ABREU M 50 M0099 - 02:33:13 02:33:13

13 422 MAURÍCIO LOPES FERREIRA M 45 M0099 - 02:41:57 02:41:57

14 407 BRUNO ALVES FERREIRA M 45 M0099 - 02:45:43 02:45:43

15 420 LAURO FABRICIO VERONA SILVA M 54 M0099 - SEBO NAS CANELAS 02:47:19 02:47:19

16 426 SIDNEY MOREIRA M 48 M0099 - MARIANABIKERS 03:02:30 03:02:30

17 410 EDUARDO ATAÍDE M 47 M0099 - ECOTEC 03:18:56 03:18:56

18 421 MARCIO DENIS DOS SANTOS M 47 M0099 - 03:58:13 03:58:13

19 411 ELISIO ANTONIO DE ALMEIDA M 79 M0099 - MARIANABIKERS 04:37:02 04:37:02
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Colocação 1

Equipe ANDERSON 
AURÉLIO/MATHEUS PAULA

Total 02:15:54

Número Atletas Posição Tempo

531 MATHEUS DE PAULA SOUZA 2 02:15:53

530 ANDERSON AURÉLIO ALVES 3 02:15:54

Colocação 2

Equipe TIAGO SIQUEIRA\ANGELO 
DE SOUZA

Total 02:19:31

Número Atletas Posição Tempo

565 TIAGO SIQUEIRA 4 02:19:25

566 ANGELO DE SOUZA 5 02:19:31

Colocação 3

Equipe WELERSON 
ARAUJO/WELLINGTON 

ARAÚJO

Total 02:20:03

Número Atletas Posição Tempo

548 WELERSON ARAUJO SANTOS 1 02:09:48

549 WELLINGTON DE ARAÚJO SANTOS 6 02:20:03

Colocação 4

Equipe JOÃO BRUNO/THIAGO 
CIRINO

Total 02:20:21

Número Atletas Posição Tempo

542 JOÃO BRUNO SIQUEIRA MARTINS 7 02:20:20

543 THIAGO CIRINO MOUTINHO 8 02:20:21

Colocação 5
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Equipe ANDERSON 
BRANDÃO/DOUGLAS 

BRANDÃO

Total 02:20:59

Número Atletas Posição Tempo

532 ANDERSON BRANDÃO 9 02:20:58

533 DOUGLAS BRANDÃO 10 02:20:59

Colocação 6

Equipe RAFAEL 
AUGUSTO/FABIANO SILVA

Total 02:22:05

Número Atletas Posição Tempo

551 FABIANO SILVA FERNANDES 11 02:22:02

550 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 12 02:22:05

Colocação 7

Equipe PEDRO MOL LEITE/LUCAS 
CARMO

Total 02:29:31

Número Atletas Posição Tempo

529 LUCAS DO CARMO DA MATA 13 02:29:30

528 PEDRO MOL LEITE 14 02:29:31

Colocação 8

Equipe DENILSON 
SOARES/MICAEL GABRIEL

Total 02:41:46

Número Atletas Posição Tempo

539 MICAEL GABRIEL DA CRUZ 15 02:39:58

538 DENILSON SOARES PEREIRA 16 02:41:46

Colocação 9

Equipe IURY LOBO/RENATO LOBO
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Total 02:42:45

Número Atletas Posição Tempo

540 IURY LOBO SALES DE MORAIS 17 02:42:44

541 RENATO LOBO BRAGA DE MORAIS 18 02:42:45

Colocação 10

Equipe WENDER 
FLAVIO/BERNARDO 

HENRIQUE

Total 03:40:23

Número Atletas Posição Tempo

553 BERNARDO HENRIQUE DE SOUZA MARÇAL 19 02:49:00

552 WENDER FLAVIO PEREIRA MARCAL 20 03:40:23

Colocação 11

Equipe PEDRO SILVA/ROMUALDO 
BATISTA

Total 03:58:11

Número Atletas Posição Tempo

545 ROMUALDO BATISTA DE FREITAS JÚNIOR 21 03:58:07

544 PEDRO SILVA E FREITAS 22 03:58:11
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Colocação 1

Equipe ALINE MOL/ITALO SOUZA

Total 02:23:03

Número Atletas Posição Tempo

514 ALINE MOL HERMENEGILDO 1 02:23:01

515 ITALO DE SOUZA PENA LINHARES 2 02:23:03

Colocação 2

Equipe JOCIANE 
PIRES/WASHINGTON WILIS

Total 02:34:26

Número Atletas Posição Tempo

525 WASHINGTON WILIS 3 02:34:26

524 JOCIANE PIRES NOVAES 4 02:34:26

Colocação 3

Equipe ALESSANDRA 
MARIS/CLAUDIO PEREIRA

Total 02:43:16

Número Atletas Posição Tempo

512 ALESSANDRA MARIS SILVA ALMEIDA 5 02:43:15

513 CLAUDIO PEREIRA DE ALMEIDA 6 02:43:16

Colocação 4

Equipe BRUNA MARIANE/DIEGO 
SILVA

Total 02:48:32

Número Atletas Posição Tempo

521 DIEGO DA SILVA GREGORIO 7 02:48:32

520 BRUNA MARIANE MARTINS FIGUEIREDO 8 02:48:32

Colocação 5

Equipe JEILCE ABREU/ULLYSSES 
HENRIQUE
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Total 03:32:53

Número Atletas Posição Tempo

522 JEILCE ABREU 9 03:32:53

523 ULLYSSES HENRIQUE MACHADO RIBAS 10 03:32:53
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